O objeto será FORNECIDO de FORMA TOTAL.

2,1.2. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execução deste Contrato deverá ser
previamente aprovada pelê EMSURB, por escrito.

CúUSUIÁ TERCEIRA: vA[oR
2.2. O valor total deste contrato é de RS RS 449.000,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil reais

conforme tabela aba ixo:

120 R51.661,98 R9 r99.437,60

1

CAOEIRA, COM ESPALDAR MÉDIO, girêtória, com e com bÍaços
reBuláveis, com assento lnterno em compensado muhilâminâs de mâdeiaâ

moldeda ànatomicementê. Medidas aproximadas do assentor 470x460mm